ENGLESKI JEZIK B2 – rezultati ispita
Spisak studenata koji su položili pismeni deo u ispitnom roku Oktobar II kod mr S. Kesić, predmet Engleski jezik B2 od četvrtka 24. septembra 2015. god.

	Redni

Br.
	Br. indeksa
	PREZIME I IME
	Ocena
	Br. bodova

	1.
	205/2012
	MARINA VULETIĆ
	6
	11

	2.
	247/2012
	NIKITA DAUTOVIĆ
	9
	18


Napomena: Studenti sa ovog spiska koji su položili pismeni deo ispita u ovom ispitnom roku pozivaju se na usmeni u petak 25. septembra 2015. god. u 8h, učionica 2, ulaz V.
Predmetni nastavnik,

mr Smiljka Kesić.
